[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00146/2008
Solicita varrição nas ruas que receberam pavimentação asfáltica no Bairro Vila Nova, Jardim Marieta, Quinta dos Teixeiras e Jardim Brasília. (Reitera a Indicação 1059/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de varrição nas ruas que receberam pavimentação asfáltica do bairro Vila Nova São Roque, Jardim Marieta, Quinta dos Teixeiras e Jardim Brasília.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que com a conclusão da pavimentação asfáltica das ruas desses bairros sobraram raspas de asfalto espalhadas pelas ruas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00156/2008